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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

341 - ESCUELA DE INGENIERÍA TOPOGRÁFICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Rodriguez, Sofia 0116810603 Activo sofia.abarcarodriguez@ucr.ac.cr

Castillo Barahona, Rolando 106600066 Activo rolando.castillo@ucr.ac.cr

Centeno Mora, Erick 112940066 Activo erick.centenomora@ucr.ac.cr

Cruz Zuñiga, Nidia 110020627 Activo nidia.cruz@ucr.ac.cr

Espinoza Carvajal, Yexon Abraham 0114500083 Inactivo

Lucke Castro, Oscar 111520081 Inactivo oscar.luckecastro@ucr.ac.cr

Moya Zamora, Jorge 205050760 Inactivo jorge.moyazamora@ucr.ac.cr

Pérez Briceño, Paula Marcela 113040653 Activo paula.perez@ucr.ac.cr

Quirós Solano, Daniela 116950727 Inactivo daniela.quiros15@ucr.ac.cr

Sequeira Rojas, Wendy 110270305 Activo wendy.sequeira@ucr.ac.cr

Trejos Villalobos, Julián Andrés 111910127 Activo julian.trejosvillalobos@ucr.ac.cr

Vega Salas, Paul Antonio 112990398 Activo paulantonio.vega@ucr.ac.cr


